
1

 

Protokol o jednání hodnotící komise 

sepsaný dne 29.10. 2013  při otevřeném zadávacím řízení 

na dodávku Ochranných pyrotechnických obleků – těžkých v rámci projektu „Integrovaného 

operačního programu Moderní technika a technologie Policie ČR“pro  P ČR v roce 2014. 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 28.8. 2013 pod evidenčním číslem VZ:7302011057624. 

Č.j. PPR-8607-41/ČJ-2013-990640           Počet listů:2 

           Přílohy:5/5 

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) se sešla na základě § 75 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) na 

svém prvním jednání dne 29.10. 2013. Komise byla jmenována referátníkem vedoucího odboru veřejných 

zakázek č.j.:PPR-8607-35/ČJ-2013-990640 ze dne 20.9. 2013 a byla zadavatelem dle § 71 odst. 3 zákona  

pověřena otevíráním obálek s nabídkami a dle § 59 odst. 3 zákona pověřena posouzením kvalifikace. 

Na svém prvním jednání  komise  zvolila za svého předsedu  plk. Mgr. Jiřího Lačňáka z PS P ČR a 

za místopředsedu Josefa Vorlíčka z OVZ PP ČR a všichni členové komise byli seznámení se zadáním 

obchodního případu k zabezpečení nákupu Ochranných pyrotechnických obleků – těžkých v rámci projektu 

„Integrovaného operačního programu Moderní technika a technologie Policie ČR“pro  P ČR v roce 2014 ve 

smyslu zákona. 

Na prvním jednání komise se její členové seznámili s  doručenými nabídkami dle seznamu 

doručených nabídek a následně všichni členové komise podepsali prohlášení - viz přílohy tohoto protokolu. 

Další jednání komise bylo svoláno jejím předsedou na den 29. října 2013 v 10,00 hodin. 

V rámci otevírání obálek při kontrole úplnosti nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka -  viz protokol 

o otevírání obálek s nabídkami č.j.: PPR-8607-42/ČJ-2013-990640.  

V rámci posuzování kvalifikace nebyla vyřazena žádná nabídka - viz protokol o posouzení 

kvalifikace č.j.: PPR-8607-43/ČJ-2013-990640.  

V rámci posouzení nabídek komise posuzovala nabídky č. 1, a č. 2 dle pořadí tak, jak byly zadavateli 

doručeny. V  rámci posouzení nabídek nebyly shledány důvody pro vyžádání mimořádně nízké nabídkové 

ceny. 

Posuzování nabídek provedla podle § 76 odst. 1 zákona a  byly  vyřazeny všechny nabídky. 

V rámci posouzení  nabídka č. 1 uchazeče COLLECTION TRADE, s.r.o., nevyhověla kontrole dle § 76 

odst. 1 zákona a nebude dále hodnocena. 

Důvodem je ta skutečnost, že uchazeč  v rozporu s požadavky zadání na dodávku obleků ochranných 

pyrotechnických-těžkých nabízí o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže cenová nabídky je o 198 000,- Kč 

včetně DPH vyšší. Dále je problém ve velikostech souprav výše uvedených obleků, kde uchazeč nabízí 

pouze velikost označenou M, není zde srovnávací tabulka. Zadavatel požaduje 2 kusy obleků pro výšku 

postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm. Dále nepředložil originál nebo úředně 

ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5 a v nabídce není popsán dle zadání typový štítek.  

Vysoušecí zařízení je nabídnuto v rozporu se zadáním bez regulace teploty vzduchu a napájení  110 V. Není 

uvedeno teplotní rozmezí pro použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce v rozporu s požadavkem zadání  je 

uvedeno barevné provedení obleku tmavě zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním. 

 

V rámci posouzení  nabídka č. 2 uchazeče HQH SYSTEM, spol. s r.o., nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 1 

zákona a nebude dále hodnocena. 

Důvodem je ta skutečnost, že uchazeč  v rozporu s požadavky zadání na dodávku obleků ochranných 

pyrotechnických-těžkých nabízí o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže cenová nabídky je o 172 000,- Kč 

včetně DPH vyšší. Dále je problém ve velikostech souprav výše uvedených obleků, kde uchazeč nabízí 

pouze velikost označenou M, není zde srovnávací tabulka. Zadavatel požaduje 2 kusy obleků pro výšku 

postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm. Dále nepředložil originál nebo úředně 

ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5 a v nabídce není popsán dle zadání typový štítek. 

Vysoušecí zařízení je nabídnuto v rozporu se zadáním bez regulace teploty vzduchu a napájení  110 V. Není 

uvedeno teplotní rozmezí pro použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce v rozporu s požadavkem zadání  je 

uvedeno barevné provedení obleku tmavě zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním. 

 

 



2

Na základě výše uvedeného hodnotící komise vyřadila se zadávacího řízení všechny nabídky. 

Hodnocení podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost tak nebude  provedeno.  

Komise doporučuje zadavateli v souladu s tímto protokolem rozhodnout o vyloučení všech nabídek 

uchazečů tak, jak je výše uvedeno. 

 

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) zákona, se navrhuje 

zadávací řízení zrušit. 

 

 

 

 

 

Skončeno, podepsáno dne 29.10. 2013 v 14,30  hodin. 

 

předseda  plk Mgr. Jiří Lačňák, PS P ČR,……………….…..…………................ 

 

místopředseda  Josef Vorlíček, z OVZ PP ČR ,…………………………………………. 

 

člen   Miroslav Ryneš,z OVZ PP ČR,.....................................……………...…. 

 

člen   Ivan Štěpán, OSM PP ČR,….......................................…...………….…. 

 

člen   mjr. Ing. Bc. Libor Souček, PS P ČR,……….………..…………………. 

 


